2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.04.2016                                                                                                     № 261
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 16.02.2016 № 114 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Хасынский городской округ»

	В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008                          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ                      «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными                           служащими требований к служебному поведению», от 18.05.2009 № 559                                            «О представлении гражданами, претендующими на замещение                     должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Законом Магаданской области от 02.11.2007 № 900-ОЗ « О муниципальной службе в Магаданской области» Администрация Хасынского городского округа  п о с т а н о в л я е т:
       1.  Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 16.02.2016 № 114 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Хасынский городской округ» (далее – Постановление) следующие изменения:
      1.1. Пункт 6 Правил представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы муниципального образования «Хасынский городской округ», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение № 2 к Постановлению) изложить в новой редакции:
«6. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются должностному лицу, ответственному за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным».
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                   Глава
Хасынского городского округа                                                    Б.В. Соколов